МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Самусьский лицей им.академика В.В.Пекарского»

п.Самусь
ЗАТО Северск Томской области

ПРИКАЗ

от 3 1,08.2023г. №119/1

О внесение изменений (и дополнений) в приказ №46 от 07.04.2016г.
«Об учреждении школьного спортивного клуба «Олимп»»

Во исполнении приказа Управления образования Администрации ЗАТО Северск от
23.03.2016г. №121 «О создании школьного спортивного клуба», для реализации в МБОУ
«Самусьский лицей» физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий
с обучающимися.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1,2 приказа № 46 от 07.04.2016г «Об учреждении школьного спортивного клуба
«Олимп»» оставить без изменения.

2. Пункт 3 приказа № 46 от 07.04.2016г. изложить в новой редакции:
Руководитель ШСК «Олимп» - Сваровская Ульяна Владимировна, учитель физической
культуры.
Сос тав клуба: Ендальцев Александр Николаевич, учитель физической культуры;

Чепухина Светлана Геннадьевна, преподаватель - организатор ОБЖ:
Афанасова Галина Анатольевна, учитель физической культуры.

3. Утвердить календарный план спортивно-массовой работы на 2023-2024 учебный год.
4. Учителям физической культуры организовать реализацию мероприятий календарного
плана спортивно-массовой работы на 2023-2024 учебный год.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по
ВР Шушминцеву М.С.

Директор

С приказом ознакомлены:

Афанасова Г.А.

Ендальцев А. 11.

Сваровская У.В.

Шушминцева М.С.

О Н. Иванов